
Hej alla fotovänner ! 
 

Det är dags att boka in ett viktigt datum redan nu. 

Lördag den 13 november 2010 blir det FOTOFESTIVAL i Eslöv på Medborgarhuset. 

Bildvisare 

Brutus Östling: Bland albatrosser och krushuvade pelikaner 

 
Det var under slaget om Midway Atoll som japanernas krigslycka vände under andra 

världskriget, och det var också från denna lilla ö som planen utgick under Korea- 

och Vietnamkrigen. Atollen, som tills förra året varit stängd, består till nästan hälften av 

landningsbanor. Dessa håller på att växa igen, och i dag är Midway häckningsplats för mer än 

en miljon albatrosser. Brutus Östling berättar till bilder om ett sanslöst fågeleldorado, ett 

naturens under i klass med Antarktis eller Galapagos. Men medan Antarktishalvön besöks av 

30.000 turister årligen tar Midway på sin höjd emot 50–80 besökare. Han visar också bilder 

från sin andra bok i höst, om de krushuvade pelikanerna, den största av världens sju 

pelikanarter, högre än fotografen när den sträcker på sig. 

 

Brutus Östling är välkänd för de flesta fotointresserade. För sin senaste bok, Att överleva 

dagen, erhöll han förra årets Augustpris för årets bästa fackbok, alla kategorier. Han är en av 

Canon Europas tolv ambassadörer. 

Wolfgang Gerlach: Mitt Berlin 

 

Wolfgang är född i Berlin och växt upp under efterkrigstiden. Digitala bilder från 2007+2009 



 

Karlo Pesjak: Härliga Härjedalen 

 

Följ med på en spännande resa där vi får uppleva höstfärger med höstblommor, första snön, 

träffa människor, naturen och storvidderna i ”Härliga Härjedalen”. Karlo flyttade till Sverige 

som 22 åring och började fotografera 1976. Han blev medlem i PhotoNatura 1991. Karlo 

tycker om att vistas i naturen, uppleva dennes dofter, smaker och känslor som han försöker 

fånga på bild. 

 

Göran Gustavsson: Fyledalens hemligheter 

 

Fyledalen på Österlen är ett av landets mest värdefulla naturområden. Mångfalden av biotoper 

ger stor variation av växter och djur i dalen som är en oas i det omgivande åkerlandskapet. 

Hemligheter som han har mött under 40 års strövande kommer att avslöjas och dalen får en 

bred fotografisk presentation med tyngdpunkt på naturvärdena. 

Jan Elmelid: Fotoutställning 

Jan är medlem i föreningen Naturfotograferna. 



Digital fototävling 

Den digitala fototävlingen är öppen för alla. Det är två klasser: A=fri klass och B=tema 

”människa i bild”. Upp till 3 bilder i färg eller svart/vitt per klass. Bilderna skickas in via 

formuläret på webbsidan www.eslovsfotoklubb.se   

Max bredd: 1024pixlar 

Max höjd: 768pixlar 

Max storlek: 500kb  

Sista inlämnings dag är den 10/10. Tävlingsavgiften är 50 kronor per klass som betalas in på 

Eslövs fotoklubbs bankgiro 451-1291 senast 11/10. 

Resultatet redovisas under dagen. Fina priser utlovas.  

Plankettävling 

Man kan ta med sig upp till tre bilder som sätts upp på ett plank där sedan några vinnare 

koras. Tävlingen är öppen för inlämning mellan klockan 9 och 14. 20 kronor per deltagare. 

Fotoutställning  

Under november månad kommer Medborgarhuset att prydas med en fotoutställning med 

bilder från Eslövs fotoklubbs medlemmar. Under festivaldagen kommer utställningen att 

utökas med ännu fler bilder. 

 

Välkomna till denna fotofest ! 
 

Hälsar Festivalkommittén.  
 

    Eslövs Fotoklubb i samarbete med  

                                Eslövs Kommun och Vuxenskolan. 

 

Sprid detta till alla som kan tänkas vara intresserade. 

 
 

 

 

http://www.eslovsfotoklubb.se/

